
 

Istituto Comprensivo Statale «Croce» 
Via Porrettana, 97 - 40033 Casalecchio di Reno (BO) 

e-mail: boic874008@istruzione.it -  pec: boic874008@pec.istruzione.it 
www.iccroce.edu.it - Codice fiscale: 91233900371 

Tel.  051 598372 

 

 

 

Scuola Sec. di I Grado “Galileo Galilei”, Via Porrettana 97, Casalecchio di Reno  - tel: 051 598372  

Scuola Primaria “Bruno Ciari”, Via Dante 2, Casalecchio di Reno  - tel: 051 598124 

Scuola Primaria “XXV Aprile”, Via Carracci 21, Casalecchio di Reno  - tel: 051 6192110 

Scuola dell’Infanzia “Caravaggio”, Vicolo Baldo Sauro, Casalecchio di Reno  -  tel: 051 560407 

Scuola dell’Infanzia “Don Milani”, Via Dante 10, Casalecchio di Reno  - tel: 051 598131 

Scuola dell’Infanzia “Lido”, Via Venezia 5, Casalecchio di Reno  -  tel: 051 6135465 

 

 

Prot. n.10489/VI                                                                   Casalecchio di Reno, 29 novembre 2023 

 

Oggetto: Determina acquisto n. 20 biglietti per la visione dello  spettacolo teatrale del 7 dicembre 

               2023 al Teatro per l’infanzia e la gioventù “ La Baracca – Testoni Ragazzi” 

               Alunni Scuola Secondaria di Primo Grado  “G.Galilei”  

               CIG: Z993D84B8C 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO                      il D.I. n. 129 del 28.08.2018; 

VISTO                       il D.lgs n. 50/2016; 

CONSTATATA  l’esigenza di acquistare i biglietti per la partecipazione degli alunni della 

                                   classe 3A della Scuola Secondaria di Primo Grado “G. Galilei” allo  

                                   spettacolo teatrale “Nessuno alla frontiera” che si terrà il giorno 7 dicembre 

                                   2023 al Teatro “La Baracca” – Testoni Ragazzi;  

PRESO ATTO          che le prestazioni offerte dall’operatore di cui sopra, per un importo pari a  

                                    € 110,00 IVA inclusa, sono rispondenti all’interesse pubblico che la stazione 

                                    appaltante deve soddisfare e congrui nel prezzo in rapporto alla qualità della 

                                    prestazione;                                                     

CONSIDERATO      che l’attività rientra nella programmazione educativo-didattica dell’anno 

                                    scolastico in corso; 

TENUTO  CONTO   della comprovata solidità del Teatro per l’infanzia e la gioventù  “ La 

                                    Baracca – Testoni Ragazzi” – Via Matteotti, 16 – 40129 Bologna 

VISTO                    il Programma Annuale per l’Esercizio Finanziario 2023 ed in particolare  

 l’Attività P02/6 “Progetti Scuola Secondaria di Primo Grado” cap. 3/2/9;      

VERIFICATA           la disponibilità finanziaria;  

 

DETERMINA 

 

di seguire la procedura di affidamento diretto, ai sensi dell’art. 36 del D.lgs n. 50/2016,  e di 

assumere il seguente impegno di spesa per il servizio indicato in oggetto imputandolo  all’Attività  

P02/6   cap. 3/2/9: 

 

 € 110,00 (compreso IVA) presso il Teatro per l’infanzia e la gioventù “La Baracca – Teatro 

Testoni – Via Matteotti, 16 – 40129 Bologna 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                                                                                                     (Roberto Bonica) 

 

 

 

 

B
O

IC
87

40
08

 -
 A

4B
59

71
 -

 R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LL
O

 -
 0

01
04

89
 -

 2
9/

11
/2

02
3 

- 
V

I -
 U

Firmato digitalmente da Roberto Bonica

mailto:boic874008@istruzione.it


 

Istituto Comprensivo Statale «Croce» 
Via Porrettana, 97 - 40033 Casalecchio di Reno (BO) 

e-mail: boic874008@istruzione.it -  pec: boic874008@pec.istruzione.it 
www.iccroce.edu.it - Codice fiscale: 91233900371 

Tel.  051 598372 

 

 

 

Scuola Sec. di I Grado “Galileo Galilei”, Via Porrettana 97, Casalecchio di Reno  - tel: 051 598372  

Scuola Primaria “Bruno Ciari”, Via Dante 2, Casalecchio di Reno  - tel: 051 598124 

Scuola Primaria “XXV Aprile”, Via Carracci 21, Casalecchio di Reno  - tel: 051 6192110 

Scuola dell’Infanzia “Caravaggio”, Vicolo Baldo Sauro, Casalecchio di Reno  -  tel: 051 560407 

Scuola dell’Infanzia “Don Milani”, Via Dante 10, Casalecchio di Reno  - tel: 051 598131 

Scuola dell’Infanzia “Lido”, Via Venezia 5, Casalecchio di Reno  -  tel: 051 6135465 

 

 

                           IL DIRETTORE DEI SERVIZI GENERALI E AMMINISTRATIVI 

 

Ai sensi del D.I. n. 129 del 28/08/2018, il Direttore dei Servizi Generali e Amministrativi  esprime 

il Visto di Regolarità Contabile, attestante la copertura finanziaria e, pertanto, dichiara che nulla 

osta alla registrazione contabile della presente determina per l’importo di € 115,50 

(centoquindici/50) 

 

       La DSGA 

  Franca Bonassisa 

 

B
O

IC
87

40
08

 -
 A

4B
59

71
 -

 R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LL
O

 -
 0

01
04

89
 -

 2
9/

11
/2

02
3 

- 
V

I -
 U

Firmato digitalmente da Roberto Bonica

mailto:boic874008@istruzione.it

		2023-11-30T08:50:19+0100
	ROBERTO BONICA




